ORDIN DE PLATĂ Nr. 103  
DATA 
EMITERII 11 Dec 2025  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  1435-00 LEI
  unu mii patru sute treizeci-cinci MDL si 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD61AG000002251910018175   
(R)AGRO-TIRAS S.R.L.

CODUL FISCAL 1002601001715

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. DOCCB  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD28TRPCAA518410A00572AA